様式第６号

一般社団法人全国住宅産業協会 御中

全住協 安心Ｒ住宅制度

実施状況報告書

当社は、本制度の標章の使用に当たり、下記のとおり標章の使用状況等を報告します。

報告書提出日：  年  月  日

ふ り が な

名 称  所 属
※記入不要

ふ り が な

住 所
〒

ふ り が な

代 表 者

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

宅 建 業 免 許 番 号

担 当 部 署  担当者氏名

担 当 部 署 住 所
※住所・電話・ＦＡＸは異なる場合

電 話 番 号  Ｆ Ａ Ｘ 番 号

メ ー ル ア ド レ ス

個人情報の取扱いに同意します。□※ご担当者は必ずチェックを入れてください。

（報告内容）

報 告 期 間      年度

相談等への

対応状況

適正に利用するための

措置の状況（第２４条）

他登録団体への登録状況

そ の 他

報 告 事 項

参加協会受付日：    年  月  日 全住協受付日：    年  月  日

備 考

－16－